様式１

参加表明書

令和　　年　　月　　日

久米南町長　　　　　　　　　　様

例規管理及び法令・財務実務効率化システムに係るプロポーザルについて、参加を希望します。

	１　応募者

	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	２　本件の参加表明書等に関する問合せ等の担当部署

	所在地又は住所

	商号又は名称

	担当部署名

	担当者職氏名 (ふりがな)

	電話番号

	メールアドレス

	３　企画提案に係る希望

	実施形態
	希望するものに〇をつけてください。
現地　　　　／　　　オンライン

	参加(予定)人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

様式２

実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
久米南町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（応募者）
所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名

下記のとおり、例規管理システムに係る同種業務の実績があることを報告します。

記

○実績
	契約名
	自治体名
	契約(履行)期間
※実際のシステム稼働期間を記入

様式３
質問書
令和　　　年　　月　　日
	（商号又は名称）

	（所在地又は住所）

	（担当部署名）

	（質問(担当)者氏名）

	（連絡先）
電話番号：
メールアドレス：

例規管理及び法令・財務実務効率化システムプロポーザルについて、以下のとおり質問します。

	NO.
	質問する該当箇所
	質問内容

	１

	２

	３

	４

※行・列の幅は適宜変えていただいても構いません。
※必要に応じて、適宜、行の追加・削除を行ってください。ただし、列の追加・削除はしないでください。